
 

 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа  

Тамбовской области  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.02.2025                                       г. Кирсанов             № 111 

 
Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью 
муниципальных учреждений Кирсановского муниципального округа 
Тамбовской области 
 

В соответствии с Федеральными законами от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях», от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Решением Совета депутатов Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области от 26 октября 2023 г. N 57 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области», администрация 

округа постановляет: 

       1. Утвердить Порядок осуществления контроля за деятельностью 

муниципальных учреждений Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2025 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского муниципального округа» и на сайте администрации 

округа в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника 

финансового управления Е.Б. Кулагину. 

 

 

 

Глава Кирсановского  

муниципального округа     А.И. Редин  

https://internet.garant.ru/document/redirect/190157/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/10105879/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407909021/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407909021/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407909021/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407909021/0

